Petrus Melius Debrecinensis orthodoxam et catholicam doctrinam de vno Deo Patre Filio & Spiritu sancto, contra furores Blandrata & Fran-

cisci Davidis constanter in defendit, edidit etiam fidei dam alia: dicuntur præterea extare nondum tamen publici (ni fallor) anno 1572.

Petri Menenij Lugdunensis P. Terentij Andriam & Euripidis fabularum origine & eorum generibus ac tibiariis, quæ non sunt hæctenus à quibusvis specie tractata. Lugduni excusum anno D. 1552. in 8.

\* Petri Merffæi Cratepoli Ecclesiasticorum, id est, Colonensium, ac Treuirensium, à primario presidente, Catalogus. 8. Coloniae.

Petri Messia liber exlectionum primum Hispanicæ in Italicam, Gallicamque translatum.

\* Petri Mexia vel Moxiperialis aut Casarea de vitis Imperatorum Romanorum ad Maximilianum. Italicæ A.

Petri Michaelis Delphici oratione Papæ ad concilium, & netijs, 1560. in 4.

\* Petri Missia ratiocinatio in octauo Italicæ.

Petri Mochij vel Mose de cruciatu exilioq; Cupidini Parisijs. & Bernard. Vitalis

Petri Monachus ordinariam scripsit sanctorum, quod præterierat. Raphael Volater

Petri de Monbada Ad tractatum de testibus.

Petrus Mongus Alexandriae Eutythianæ hereseos patronus ecclesiastica historia.

Petrus Montagnana, cuius in quo picturis & imaginibus, cum optimis expositionibus notiora esse non possint. Item opus aliud perutile. De vultu & de cunctis læsionibus humido ac ratione curandi. Italicæ

Petri Montani, Guardia piensis Fratrum Minorum. Psalms penitentiales. Antuminicæ passionis secundum enarratio, ex veterum doctorum cinnata. Ibidem, 1555.

Petri Montani Satyræ & Petræ de Monte, præful-

torium appellatum edidit. Rapiusdem opus monarchia inscri-

Petrus Montis philosophi Hispaniarum regem, scripsit de rebus libros sex multiplici doctore G. Ayora Latinitate donato

paniarum reginam, Anton. Zarotus impressit Mediolani, anno Domini 1492. in fol.

Petri de Monte pessulano de arbitro & arbitrare.

\* Petrus Montius de re militari. in folio, Mediolani, 1508.

Petrus Mosellanus Protegensis, Germanus, scripsit multa: ex quibus extat Pædologia in puerorum usum conscripta, & aucta: dialogi sunt 37. Gymnicus impressit Colonia, & Christoph. Frobenius Tiguri, cum Christophori Hegendorphi. ni dialogis 12. anno D. 1540. Tabula de schematibus & tropis, impressa Argentorati. Præceptiones de primis apud rhetorem exercitationibus, in priuatum discipulorum suorum usum scripta. excusa Argentorati 1534. Oratio de variarum linguarum cognitione paranda: impressa Basilea. Annotationes in A. Gellij Noctes Atticas, impressa Colonia apud Soterem, anno Domini 1533. & Basilea à Bebelio, & Lugduni à Gryphio. in M. Fabij Quintil. rhetoricarum institutionum libros 7. annotationes: impressa Basilea apud Adamum Petri, anno 1527. & Lugduni à Gryphio. Dialectica Georgij Vallæ cum scholijs Petri Mosellani: Gymnicus excudit Colonia, & Bebelius Basilea cum ipso Georg. Vallæ libello de expedita argumentatione, anno 1529. Scripsit etiam in aliquot Demosthenis orationes. Ex Græcis Latina fecit. Gregorij Nazianzeni sermonem de natalitijs Christi, &c. qui & impressus est. Isocratis orationem de bello fugiendo, & pace seruanda: excusa est ea translatio Basilea apud Thomam Wolpbium, anno 1522. cum præfatione ad Fridericum Saxoniam ducem: & ibidem eodem tempore apud Frobenium Græco textus è regione posita, sine præfatione prædicta, cum Libanii quibusdam, per Des. Erasmus versis. Idem scripsit scholia in Dionysium de situ orbis, in quibus quæ in Latino interprete à Græcis variant, paucis ostenditur: Lipsiæ excudit Wolfgangus Monacensis, anno Domini 1518. Libellum de accentibus, item de ratione studiorum nondum editum. De ratione disputandi, præsertim in re theologica, librum excusum Augusta, anno 1519. in 4. Claruit Lipsiæ, circa annum Domini 1518.

Petrus de Musandina quædam scripsit de tibus & potibus.

Petrus Nannius Alcmarianus, transulit orationem Demosthenis de immunitate aduersus Leptinen. Ioan. Oporinus excudit Basilea, anno Domini 1544. cum eiusdem oratione contra Androtonem, per Bassianum Landum versa. Athenagoræ librum de resurrectione mortuorum, eodem interprete: Wechelus impressit Parisijs, & Henricus Petri Basilea, cum alijs quorundam Theologorum vetustissimorum opusculis, año Domini 1551. Dialogismi Heroinarum Petro Nannio auctore, ibidem excusi. Declamatio in eos qui negant bellum Turcæ inferendum, impressa Basilea cum alijs quibusdam eiusdem argumenti. Idem scripsit Symmiam, siue Miscellaneorum decadem unam, impressam Lugduni in octaui apud Bermgos fratres

anno Domini 1548. Librum excusum Louanij, cui titulus, Quodlibetica disputatio, An mundus ad eternitatem creatus sit. Enarrationes in quartam & quintam actionem Ciceronis contra Verrem, excusas ab Oporino, anno Domini 1553. cum diuersorum in omnes orationes Ciceronis commentarijs. Annotationes in Theophilum & pro iisdem apologiam. Deuterologias in quartum Eneidos. Duos dialogismos Diuarum Agathæ & Lucie. Auctarium miscellaneorum cum quibusdam retractationibus. Duas gratulatorias orationes in aduentum Cesaris. Orationes tres, Primam in laudem rhetorices, Alteram in laudem agricultura, Tertiam in laudem iurisprudentia. Funebrem orationem in morte Conradi Coelenij. Orationem de obsidione Louanienfi habitam ad Clerum. Ex Græca autem lingua in Latinam transtulit, Dialogos aliquot Luciani. Theocriti idyllia aliquot e carmine. Vitam Catonis & Photionis è Plutarcho. Tres homilias ex Chrysofomo ac unam ex Basilio. Epistolas Apollonij & Synesij, impressas ab Oporino. Epistolas Demosthenis & Eschinis. Athanasium. Sapientiam Solomonis, quam etiam scholijs illustrauit, excusam Basilea, anno Domini 1552. In Bucolica Vergilij, annotationes. Psal. XII. vario carminis genere reddidit, excusa à Plantino anno Domini 1572. Floret Louanij nostro tempore.

Petrus de Natalibus episcopus Equilinus, scripsit quasdam historias sanctorum.

\* Petri Nauarri Dialogus de discrimine legendi ac scribendi, Dolosa, Iacobus Colmerius. Eiusdem Dialogus, de eternitate anime. Ibidem. Italicè.

Petrus Nicolaus Castellanus, scripsit de immortalitate animorum, ut refert Calias Calcagninus epistola quadam ad eum scripta. Idem scripsit paraphrasim in Aristotelis theologiae mysticam, impressam Romæ.

Petrus Niger quidam componendi leges & collocandi præcepta memoriæ literariæ mandauit.